ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АФАНАСЬЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.01.2024

	№ 79/5

пгт Афанасьево

Об освобождении от исполнения обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления председателя УИК № 40 Меркучева Николая Гавриловича, назначенного председателем участковой избирательной комиссии № 40 постановлением территориальной избирательной комиссии Афанасьевского района от 01.06.2023 № 59/2 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 12-17, 19-25, 27-41» территориальная избирательная комиссия Афанасьевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Освободить Меркучева Николая Гавриловича от исполнения обязанностей председателя УИК № 40 в связи с заявлением о сложении полномочий председателя УИК.

2.Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 40 члена участковой избирательной комиссии Порошина Николая Анатольевича.

3.Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области и в участковую избирательную комиссию № 40.

4.Разместить настоящее постановление в разделе территориальной избирательной комиссии Афанасьевского района на официальном сайте администрации Афанасьевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	____________

подпись
	Н. С. Черанёва

инициалы, фамилия

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	____________

подпись
	О. Г. Сюзева

инициалы, фамилия